
令和 5年 3月吉日 

新第３学年保護者様 

小平市立花小金井南中学校 

校  長   堀  井  賢  治 

 

保護者会のお知らせ 

 

 春分の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年度第一回の保護者会を下記の通り行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席下さ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１３日（木） 午後２時２０分～３時５０分 （＊終了時刻は目安です。） 

 

 

２ 場 所  ○全体保護者会…体育館 

○学級保護者会…各教室 

    

 

３ 内 容  ○全体保護者会 

            ・校長より               

 ・学年主任より 

 ・本校の評価評定について 

 ・学年会計  

 ・修学旅行について    等 

 

○学級保護者会 

 ・担任より    等 

 

         ＊保護者会後、PTA より、親睦会と学級委員選出会が予定されています。 

 

 

４ その他 

  ・上履き、名札をご用意ください。 

  ・入口は体育館棟１階をご使用ください。受付は体育館です。本校舎の昇降口は使用しませんので、 

ご注意ください。 

  ・４月の新学期が始まった所で改めて出欠確認メールを配信いたします。 

 


